

三、已标价工程量清单

投 标 总 价

靖边县2025年杨米涧镇大路沟村背
塌中型拦沙坝工程采购项目 (项目名称) JBJY-CS-2025109 (项目编号)

合同编号: _____

投标总价人民币（大写）： 贰佰柒拾万零陆仟贰佰贰拾陆元捌角整

（¥）： 2706226.8 元

工程量清单报价表

合同编号：

工程名称：靖边县2025年杨米润镇大路沟村背塌中型拦沙坝工程采购项目

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
第一部分	工程措施					
1	土坝工程					
1.1	推土机清理表土	m³	5555.55	1.74	9666.66	
1.2	坝基淤泥开挖换填					
1.2.1	淤泥开挖外运	m³	3438.59	22	75648.98	
1.2.2	推土机推土 运距 60m（取土场）	m³	4057.54	7.35	29822.92	
1.2.3	机械压实	m³	3438.59	7.29	25067.32	
1.3	坝体土方					
1.3.1	推土机推土 运距 70m（放水工程）	m³	5707.88	7.4	42238.31	
1.3.2	推土机推土 运距 70m（溢洪道）	m³	27494.36	7.4	203458.26	
1.3.3	推土机推土 运距 60m（取土场）	m³	58627.19	7.35	430909.85	
1.3.4	机械压实	m³	77821.55	7.29	567319.1	
1.4	结合槽					
1.4.1	挖掘机挖土	m³	1902.42	3.9	7419.44	
1.4.2	机械压实	m³	1612.22	7.29	11753.08	
1.5	反滤体					
1.5.1	反滤层	m³	135.88	18.45	2506.99	
1.5.2	堆石（块石）	m³	74.57	20.58	1534.65	
1.5.3	堆石（毛石）	m³	300.26	19.66	5903.11	
1.6	排水沟					
1.6.1	人工挖沟槽	m³	42.91	11.94	512.35	
1.6.2	C25 砼排水沟	m³	38.62	659.14	25455.99	
2	放水工程					
2.1	放水卧管					
2.1.1	推土机清理表土	m³	498.02	1.74	866.55	
2.1.2	挖掘机挖土	m³	2343.22	3.9	9138.56	
2.1.3	人工回填夯实	m³	44.28	27.17	1203.09	
2.1.4	C25 砼卧管浇筑	m³	24.19	659.14	15944.6	
2.1.5	C25 砼齿墙浇筑	m³	1.65	602.67	994.41	

工程量清单报价表

合同编号：

工程名称：靖边县2025年杨米涧镇大路沟村背塌中型拦沙坝工程采购项目

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价(元)	合价（元）	备注
2.1.6	C20 砼垫层	m³	12.4	636.21	7889	
2.1.7	钢筋制安	t	2.08	6373.66	13257.21	
2.1.8	放水孔盖板	套	40	500	20000	
2.1.9	伸缩缝					
2.1.9.1	聚乙烯闭孔泡沫板	m²	4.61	52.34	241.29	
2.1.9.2	651 橡胶止水带	m	10.4	103.07	1071.93	
2.1.9.3	2cm 聚乙烯油膏	m²	0.54	325.32	175.67	
2.2	放水消力池					
2.2.1	推土机清理表土	m³	41.21	1.74	71.71	
2.2.2	挖掘机挖土	m³	899.1	3.9	3506.49	
2.2.3	人工回填夯实	m³	51.39	27.17	1396.27	
2.2.4	C25 砼消力池浇筑	m³	8.57	668.91	5732.56	
2.2.5	C20 砼垫层	m³	1.16	636.21	738	
2.2.6	钢筋制安	t	0.58	6373.66	3696.72	
2.3	放水涵管					
2.3.1	挖掘机挖土	m³	3619.95	3.9	14117.81	
2.3.2	人工回填夯实	m³	958.5	27.17	26042.45	
2.3.3	预应力钢筋砼涵管安装（DN800）壁厚 12.5cm	m	94	818.01	76892.94	
2.3.4	C25 砼底座	m³	77.53	634.2	49169.53	
2.3.5	C25 砼截水墙	m³	21.78	668.13	14551.87	
2.3.6	C20 砼垫层	m³	25.38	636.21	16147.01	
2.3.7	伸缩缝					
2.3.7.1	聚乙烯闭孔泡沫板	m²	13.14	52.34	687.75	
2.4	放水明渠					
2.4.1	推土机清理表土	m³	92.66	1.74	161.23	
2.4.2	挖掘机挖土	m³	166.22	3.9	648.26	
2.4.3	人工回填夯实	m³	54.14	27.17	1470.98	
2.4.4	C25 砼明渠浇筑	m³	9.59	611.49	5864.19	
2.4.5	C25 砼齿墙浇筑	m³	1.08	602.67	650.88	
2.4.6	C20 砼垫层	m³	3.6	636.21	2290.36	
2.4.7	钢筋制安	t	0.63	6373.66	4015.41	
2.4.8	伸缩缝					

工程量清单报价表

合同编号：

工程名称：靖边县2025年杨米涧镇大路沟村背塌中型拦沙坝工程采购项目

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
2.4.8.1	聚乙烯闭孔泡沫板	m²	2.31	52.34	120.91	
2.4.8.2	651 橡胶止水带	m	7.2	103.07	742.1	
2.4.8.3	2cm 聚乙烯油膏	m²	0.36	325.32	117.12	
2.4.9	尾消力池					
2.4.9.1	推土机清理表土	m³	9.58	1.74	16.67	
2.4.9.2	挖掘机挖土	m³	17.68	3.9	68.95	
2.4.9.3	人工回填夯实	m³	24.02	27.17	652.62	
2.4.9.4	C25 砼明渠浇筑	m³	1.9	611.49	1161.83	
2.4.9.5	C20 砼垫层	m³	0.53	636.21	337.19	
2.4.9.6	钢筋制安	t	0.11	6373.66	701.1	
2.4.10	尾水渠					
2.4.10.1	推土机清理表土	m³	6.54	1.74	11.38	
2.4.10.2	挖掘机挖土	m³	11.67	3.9	45.51	
2.4.10.3	人工回填夯实	m³	11.71	27.17	318.16	
2.4.10.4	C25 砼明渠浇筑	m³	1.12	611.49	684.87	
2.4.10.5	C25 砼齿墙浇筑	m³	0.9	602.67	542.4	
2.4.10.6	C20 砼垫层	m³	0.42	636.21	267.21	
2.4.10.7	钢筋制安	t	0.1	6373.66	637.37	
2.4.10.8	伸缩缝					
2.4.10.8.1	聚乙烯闭孔泡沫板	m²	0.77	52.34	40.3	
2.4.10.8.2	651 橡胶止水带	m	2.4	103.07	247.37	
2.4.10.8.3	2cm 聚乙烯油膏	m²	0.12	325.32	39.04	
3	溢洪道					
3.1	渐变段					
3.1.1	推土机清理表土	m³	375.82	1.74	653.93	
3.1.2	挖掘机挖土	m³	3936.8	3.9	15353.52	
3.1.3	人工回填夯实	m³	297.85	27.17	8092.58	
3.1.4	C25 砼溢洪道浇筑	m³	81.67	578.02	47206.89	
3.1.5	C25 砼齿墙浇筑	m³	8.34	602.67	5026.27	
3.1.6	C20 砼垫层	m³	11.69	636.21	7437.29	

工程量清单报价表

合同编号：

工程名称：靖边县2025年杨米润镇大路沟村背塌中型拦沙坝工程采购项目

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
3.1.7	钢筋制安	t	4.76	6373.66	30338.62	
3.1.8	排水孔					
3.1.8.1	反滤料	m³	0.13	18.45	2.4	
3.1.8.2	土工布（300g/m²）	m²	6.19	22.32	138.16	
3.1.8.3	dn50pe 管	m	5.78	29.39	169.87	
3.1.9	伸缩缝					
3.1.9.1	聚乙烯闭孔泡沫板	m²	6.05	52.34	316.66	
3.1.9.2	651 橡胶止水带	m	13.1	103.07	1350.22	
3.1.9.3	2cm 聚乙烯油膏	m²	0.67	325.32	217.96	
3.2	溢流堰					
3.2.1	推土机清理表土	m³	394.08	1.74	685.7	
3.2.2	挖掘机挖土	m³	2149.48	3.9	8382.97	
3.2.3	人工回填夯实	m³	291.1	27.17	7909.19	
3.2.4	C25 砼溢洪道浇筑	m³	71.9	578.02	41559.64	
3.2.5	C25 砼齿墙浇筑	m³	6.26	602.67	3772.71	
3.2.6	C20 砼垫层	m³	8.82	636.21	5611.37	
3.2.7	钢筋制安	t	4.52	6373.66	28808.94	
3.2.8	排水孔					
3.2.8.1	反滤料	m³	0.1	18.45	1.85	
3.2.8.2	土工布（300g/m²）	m²	6.19	22.32	138.16	
3.2.8.3	dn50pe 管	m	5.78	29.39	169.87	
3.2.9	伸缩缝					
3.2.9.1	聚乙烯闭孔泡沫板	m²	6.49	52.34	339.69	
3.2.9.2	651 橡胶止水带	m	13.4	103.07	1381.14	
3.2.9.3	2cm 聚乙烯油膏	m²	0.67	325.32	217.96	
3.3	缓坡段					
3.3.1	推土机清理表土	m³	530.36	1.74	922.83	
3.3.2	挖掘机挖土	m³	4958.72	3.9	19339.01	
3.3.3	人工回填夯实	m³	279.61	27.17	7597	
3.3.4	C25 砼溢洪道浇筑	m³	107.9	578.02	62368.36	
3.3.5	C25 砼齿墙浇筑	m³	14.33	602.67	8636.26	

3.3.6	C20 砼垫层	m ³	15.7	636.21	9988.5	
3.3.7	钢筋制安	t	6.31	6373.66	40217.79	

工程量清单报价表

合同编号：

工程名称：靖边县2025年杨米润镇大路沟村背塌中型拦沙坝工程采购项目

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价(元)	合价（元）	备注
3.3.8	排水孔					
3.3.8.1	反滤料	m³	0.14	18.45	2.58	
3.3.8.2	土工布（300g/m²）	m²	9	22.32	200.88	
3.3.8.3	dn50pe 管	m	8.4	29.39	246.88	
3.3.9	Φ75 透水软管	m	67.02	25.26	1692.93	
3.3.10	Φ90PVC 管	m	40	31.26	1250.4	
3.3.11	伸缩缝					
3.3.11.1	聚乙烯闭孔泡沫板	m²	14.69	52.34	768.87	
3.3.11.2	651 橡胶止水带	m	34.2	103.07	3524.99	
3.3.11.3	2cm 聚乙烯油膏	m²	1.71	325.32	556.3	
3.4	泄槽段					
3.4.1	推土机清理表土	m³	1373.27	1.74	2389.49	
3.4.2	挖掘机挖土	m³	16192.11	3.9	63149.23	
3.4.3	人工回填夯实	m³	278.81	27.17	7575.27	
3.4.4	C25 砼溢洪道浇筑	m³	213.69	578.02	123517.09	
3.4.5	C25 砼齿墙浇筑	m³	38.08	602.67	22949.67	
3.4.6	C20 砼垫层	m³	39.21	636.21	24945.79	
3.4.7	钢筋制安	t	12.96	6373.66	82602.63	
3.4.8	排水孔					
3.4.8.1	反滤料	m³	0.23	18.45	4.24	
3.4.8.2	土工布（300g/m²）	m²	14.27	22.32	318.51	
3.4.8.3	dn50pe 管	m	13.32	29.39	391.47	
3.4.9	Φ75 透水软管	m	182.82	25.26	4618.03	
3.4.10	Φ90PVC 管	m	80	31.26	2500.8	
3.4.11	伸缩缝					
3.4.11.1	聚乙烯闭孔泡沫板	m²	28.48	52.34	1490.64	
3.4.11.2	651 橡胶止水带	m	68.8	103.07	7091.22	
3.4.11.3	2cm 聚乙烯油膏	m²	3.44	325.32	1119.1	
3.5	挑流段、护坦					
3.5.1	推土机清理表土	m³	86.33	1.74	150.21	
3.5.2	挖掘机挖土	m³	1698.85	3.9	6625.52	
3.5.3	人工回填夯实	m³	74.32	27.17	2019.27	

工程量清单报价表

合同编号：

工程名称：靖边县2025年杨米涧镇大路沟村背塌中型拦沙坝工程采购项目

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
3.5.4	格宾石笼护坦	m³	34	588.9	20022.6	
3.5.5	C25 砼溢洪道浇筑	m³	38.13	578.02	22039.9	
3.5.6	C25 砼齿墙浇筑	m³	23.52	602.67	14174.8	
3.5.7	C20 砼垫层	m³	3.6	636.21	2290.36	
3.5.8	钢筋制安	t	2.18	6373.66	13894.58	
3.5.9	排水孔					
3.5.9.1	反滤料	m³	0.02	18.45	0.37	
3.5.9.2	土工布（300g/m²）	m²	1.16	22.32	25.89	
3.5.9.3	dn50pe 管	m	1.09	29.39	32.04	
4	附属设施					
4.1	防汛道路	km	0.18	50000	9000	
4.2	检修道路	km	0.04	50000	2000	
4.3	坡面排水					
4.3.1	人工挖沟槽	m³	166.9	11.94	1992.79	
4.3.2	M7.5 浆砌砖排水沟	m³	63.85	27.63	1764.18	
4.4	取土场顶部截水沟					
4.4.1	人工挖沟槽	m³	165.27	11.94	1973.32	
4.4.2	M7.5 浆砌砖排水沟	m³	51.98	27.63	1436.21	
4.5	管理房	间	1	14450	14450	
4.6	工程标志碑	个	1	5100	5100	
5	大坝安全监测设施费	套	1	120000	120000	
第二部分	林草措施					
1	坝坡绿化					
1.1	穴播草籽	hm²	0.59	912.04	538.1	
1.2	穴播紫花苜蓿、柠条	kg	14.84	25	371	
2	取土边坡绿化					
2.1	栽植油松（株高 1.0m）	株	407	1	407	
2.2	坡面栽植紫穗槐（一穴两株）	株	40545	0.1	4054.5	
合 计					2706226.80	